	Жұмыс оқу бағдарламасына өзгертулер мен толықтырулар енгізу парағы 
	[image: image1.png]



	Нысан 

ПМУ ҰС Н 7.18.3/36


2010-2011 оқу жылына арналған

050802 «Зоотехния» мамандығының студенттеріне арналған
 «Агробизнесті ұйымдастыру» 
пәнінің жұмыс оқу бағдарламасына өзгертулер мен толықтырулар енгізу парағы 

Жұмыс бағдарламасына келесі өзгерістер енгізіледі:

          1 Пәннің тақырыптық жоспары 

2 050802 «Зоотехния» мамандығының жұмыс оқу жоспардан көшірме
Жұмыс бағдарламасы 2010ж. «   » тамыз, №   хаттама

Салалық экономика кафедрасының отырысында қарастырылды және құпталды. 

Кафедра меңгерушісі __________ Д.М. Оспанова 2010ж. «___» ________
	Оқу жұмыс бағдарламасының пәндері бойынша қосымша өзгерту енгізу жөніндегі келісу парағы

	Шығару кафедрасы
	Кафедра меңгерушінің

аты-жөні
	Қолы
	Келісу күні

	Агротехнология кафедрасы
	д.с.н., проф. Альмишев У. Х 
	
	


БЕКІТЕМІН
ҚЭФ деканы ____________Т.Я. Эрназаров  2010 ж «    » _____________
Пәннің тақырыптық жоспары 
	№ п/п
	Тақырыптардың атауы 
	Сағаттар саны 

	
	
	Дәр.
	Тәж.
	Зерт.
	студ
	инд
	СӨЖ 

	1
	Агробизнесті ұйымдастырудың ғылыми негіздері, бизнес түрлері
	2
	
	
	
	
	20

	2
	Әртүрлі меншіктегі АӨК кәсіпорындарының ұйымдастырушылық-экономикалық негіздері
	2
	5
	
	
	
	10

	3
	Өсімдік шаруашылығында өндірісті ұйымдастыру
	2
	
	
	
	
	10

	4
	Астық өндіруді ұйымдастыру
	2
	5
	
	
	
	10

	5
	Мал шаруашылығы салаларын ұйымдастырудың жалпы мәселелері
	2
	5
	
	
	
	10

	6
	Мүйізді қара мал шаруашылығын ұйымдастыру
	2
	5
	
	
	
	10

	7
	Қой және құс шаруашылықтарын ұйымдастыру
	2
	5
	
	
	
	10

	8
	Агробизнесті жоспарлау
	1
	5
	
	
	
	10

	
	Қорытынды:
	15
	30
	
	
	
	90


050802 «Зоотехния»  мамандығы үшін жұмыс оқу жоспарынан көшірме

Пәннің атауы:  «Агробизнесті ұйымдастыру» 
	Оқу түрі
	Пәндер сыйымдылығы
	Семестр бойынша бақылау түрлері
	Семестр
	Студенттердің жұмыс көлемін семестр бойынша үлестіру

	
	кредиттер
	Академиялық сағат саны
	
	
	кредиттер
	Аудиторлық сабақтар (ак. сағат)
	СӨЖ

(ак. сағат)

	
	
	барлығы
	ауд
	СӨЖ
	емт
	сын
	КЖ
	КЖ
	
	
	барл
	дәр
	тәж
	лаб
	барл
	СРСП

	Күндізгі  ОСО
	3
	135
	45
	90
	7
	-
	-
	-
	7
	3
	45
	15
	30
	-
	90
	45


